Додаток
до рішення обласної ради
від 21 червня 2019 року 
  № __-__/2019
	РОЗДІЛ V
План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік

	№ з/п
	Вид
	Назва 

регуляторного акту
	Обґрунтування

необхідності прийняття
	Строки підготовки
	Підрозділ відповідальний 

за розробку
	Примітка (спосіб оприлюднення)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Рішення

обласної ради
	Про затвердження Порядку проведення конкурсу на право оренди майна, що перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області 
	Приведення у відповідність до вимог чинного законодавства України процедури конкурсу, збільшення надходжень від орендної плати
	ІІ півріччя

2019 року
	Управління з питань спільної власності територіальних громад та економічного розвитку виконавчого апарату ради
	На офіційному веб-сайті Хмельницької обласної ради 

в мережі Інтернет


Керуючий справами виконавчого 

апарату обласної ради 












В.Поліщук
